Заведующему МАДОУ «Детский сад №16»
С.В. Карповой
от
(ФИО родителя)
тел.:
проживающей (его) по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас определить моего ребёнка
[bookmark: _GoBack]	воспитанницу (ка)
(ФИО ребёнка, дата рождения (полностью)) 						(№ группы)
в дежурную группу с «____»____________2020 г. в связи с необходимостью моего присутствия на работе.

«____»___________2020 г.
							(подпись)		       расшифровка подписи